日本混相流学会

2019 年度第 1 回理事会 議事録

日 時：令和元年 8 月 7 日（水）12:40-16:10

場 所：福岡大学  A 棟 A701

出席者：岩城智香子（会長）、加藤健司（筆頭副会長、総務担当）、川原顕磨呂（副会長、企画担

当）、辻拓也（企画部会長）、福多将人（総務部会長）、伊賀由佳（東北地区担当）、金子

暁子（関東地区担当）、真田俊之（東海地区担当）、杉本康弘（北陸・信越地区担当）、川

崎浩司（幹事）、近藤健（事務局長）

1. 理事・監事・委員長名簿確認 [資料 2019-1-01]

2. 前回議事録の確認 [資料 2019-1-02]

3. 会則・規定・内規の確認 [資料 2019-1-03]

4. 各委員会委員の確認 [資料 2019-1-04]

5. 地区代表の選出準備 [資料 2019-1-05]

6. 学会賞・名誉会員の選考準備 [資料 2019-1-06]

7. 混相流シンポジウム 2020 準備状況 [資料 2019-1-07]

8. 今年度事業計画について [資料 2019-1-08]

9. 会員状況について [資料 2019-1-09]

10. 理事会開催日程について [資料 2019-1-10]

11. その他

以上

総務部会長 福多将人